檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：盧彥安

電話：29320212#661

傳真：29314388

電子信箱：pstc-luya@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府人事處

發文日期：中華民國104年8月28日

發文字號：北市訓綜字第10430610200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本處臺北e大數位學習網增列以自然人憑證登入方式

一案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴處104年8月26日北市人考字第10431064600號函。

二、本處業將「以自然人憑證登入臺北e大」一事納入本府數

位學習平臺105年度功能擴增需求項目，預計可於105年上

半年完成。

三、惟配合本府相關政策，以自然人憑證登入之學員（同仁）

，仍須為「臺北市政府網路市民」會員。

正本：臺北市政府人事處

副本：臺北市政府民政局人事室、臺北市殯葬管理處人事室 2015-08-28
17:22:49

人事處 1040831

*AQAA10431134400*